TK035-031 1.00 3.1 48 12.8 620 196 13.4
TK035-047 1.50 4.7 72 19.1 626 285 13.7
TK035-055 1.75 5.5 84 22.3 629 268 16.9
TK035-036 1.00 3.6 48 12.8 719 208 15.6
TK035-054 1.50 5.4 72 19.1 720 301 15.6
TK035-063 1.75 6.3 84 22.3 720 282 19.4
※ 적용 범위에 대한 상세한 내용과 안전부품 KC 인증 범위에 대해서는 사전 문의하여 주시기 바랍니다.
로핑
Ropping
극수